nantissements de premier rang de comptes de titres financiers devant être conclu au plus tard 

à la Date de Réalisation et aux termes duquel l’Emprunteur affectera en nantissement : 

(i) le compte de titres financiers ouvert à son nom dans les livres d’Arenadour, sur lequel 

seront créditées initialement Un million sept cent quinze mille (1.715.000) actions 

ordinaires et vingt mille (20.000) actions de préférence dites « Actions P » émises par 

Arenadour et détenues par l’Emprunteur à la Date de Réalisation ;  

(ii) le compte de titres financiers ouvert à son nom dans les livres de Société

[...]

refinancement d’un Investissement Autorisé doit intervenir dans un délai maximum de six (6) 

mois à compter de la réalisation de l’Investissement Autorisé concerné. 

« Crédit de Croissance Externe Non Confirmé » désigne l’ouverture de crédit non 

confirmée à la Date de Signature d’un montant total maximum en principal de EUR 15.000.000 

(quinze millions d’Euros), pouvant être mise à la disposition de l’Emprunteur par les Prêteurs 

Senior (en ce compris tout Nouveau Prêteur) concernés, selon les termes et conditions du 

Contrat (mais sous réserve de toute confirmation dudit crédit conformément aux stipulations

[...]

consenti par Banque CIC Sud Ouest, Caisse Régionale de Crédit Agricole Mutuel d’Aquitaine, 

CIC Lyonnaise de Banque, Crédit Lyonnais et Caisse d’Epargne et de Prévoyance Aquitaine 

Poitou-Charentes ont consenti des crédits d’un montant initial en principal de EUR 41.000.000 

(quarante-et-un millions d’Euros) et dont l’encours à la Date de Signature 2024 est de EUR 

22.597.433,95. 

« Dettes Subordonnées » désigne : 

(i) tout prêt et toute avance en compte courant d'associé (en ce compris notamment tout 

compte courant d’associé faisant l’objet d’un blocage de compte courant d’associé),

[...]

zéro (0), résilié ou annulé, le cas échéant, en vertu des stipulations du Contrat ou de tout autre 

Document de Financement Senior. 

« Engagement au titre de la Tranche A du Prêt de Refinancement » désigne le montant 

en principal maximum de EUR 12.600.000 (douze millions six cent mille Euros) que les 

Prêteurs Senior Initiaux s’engagent à mettre à disposition de l’Emprunteur à la Date de 

Réalisation au titre de la Tranche A du Prêt de Refinancement (sous réserve de la réalisation 

des conditions préalables visées à l’article 4.2.1 et en Partie I de l’Annexe 2), tel que diminué,

[...]

cédé, réduit à zéro (0), résilié ou annulé, le cas échéant, en vertu des stipulations du Contrat 

ou de tout autre Document de Financement Senior.  

« Engagement au titre de la Tranche B du Prêt de Refinancement » désigne le montant 

en principal maximum de EUR 8.400.000 (huit millions quatre cent mille Euros) que les 

Prêteurs Senior Initiaux s’engagent à mettre à disposition de l’Emprunteur à la Date de 

Réalisation au titre de la Tranche B du Prêt de Refinancement (sous réserve de la réalisation 

des conditions préalables visées à l’article 4.2.1 et en Partie I de l’Annexe 2), tel que diminué,

[...]

Confirmé (sous réserve de la réalisation des conditions préalables visées à l’article 4.2.4 et en 

Partie IV de l’Annexe 2), au titre de chaque Tranche du Crédit de Croissance Externe Non 

Confirmé (à partir de sa confirmation conformément aux stipulations de l’article 2.4.1) lequel 

ne pourra excéder en cumulé EUR 15.000.000 (quinze millions d’Euros), tel que diminué, 

cédé, réduit à zéro (0) ou annulé, le cas échéant, en vertu des stipulations du Contrat ou de 

tout autre Document de Financement Senior. 

« Engagement au titre du Crédit Renouvelable » désigne, pour chaque Prêteur Senior, le

[...]

Crédit Capex Confirmé et de l’Engagement au titre du Crédit de Croissance Externe Non 

Confirmé (et, à ce dernier titre, uniquement les sommes qui auront fait l’objet d’une 

Confirmation par les Prêteurs Senior (en ce compris les Nouveaux Prêteurs)), soit un montant 

maximum en principal de EUR 45.000.000 (quarante-cinq millions d’Euros). 

« Engagement Résiduel » désigne pour un Prêteur Senior donné et pour le Crédit Senior 

concerné, à une date donnée et selon le contexte : 

(i) son Engagement résiduel (en prenant en compte toute résiliation ou annulation 

éventuellement intervenue avant la date considérée) au titre du Crédit Renouvelable,